LED ライトに不向きで
ある遠方照射能力の高
さがHID ライトの大き
な特長です。同じルー
メン数スペックの製品
でも、光の特性上 H ID
ライトは L E Dライトよ
りも波長域が長いため

※赤外線の照射には、別売りの赤外線レンズカバーが必要です。
要望から、新色「レスキューオレンジ」が誕生。
暗闇でも本体位置の視認性が向上し、よりプロ仕様となり
スポット配光
消灯時
ワイド配光 拡散レンズカバー装着
マットブラックレスキューオレンジ
SEARCHLIGHT
JAPAN
株式会社サーチライトジャパン
〒135-0063  東京都江東区有明3-7-26　有明フロンティアビルＢ棟９階
         03 -5530 -8470         03 -5530 -8471
製品に関する情報はこちらで
ご確認いただけます。 http : / /www.search- l ight . jp
オプション
365紫外線レンズカバー            型式：3050BL365S-LC
拡散365紫外線レンズカバー   型式：3050BL365W-LC
530粉塵探査レンズカバー 　型式：3050GD530-LC
950赤外線レンズカバー　 型式：3050IR950S-LC850赤外線レンズカバー　 　　型式：3050IR850S-LC
拡散850赤外線レンズカバー　 型式：3050IR850W-LC
各種特殊レンズカバー 鑑識、非破壊検査、探傷、足跡、防犯、テロ対策ハイパワー外付バッテリー（型式：BPSET）
外付バッテリー×1　型式：SLHBP-3050
外付バッテリー専用点灯コネクター×1　型式：BP-S-3050
AC 充電器（AC100 ～ 240V）×1　型式：ACCH-3050